СОВЕТ ВЕЛЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 02.10.2020                                                                           № 2

Об избрании председателя Совета Великорусского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области
четвертого созыва

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет  Великорусского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на срок полномочий Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва депутата по Великорусскому избирательному округу № 2 Рудковскую Наталью Владимировну.
2. Полномочия председателя Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва начинаются со дня вступления в должность вновь избранного главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.

Глава Великорусского сельского поселения                                      С.А. Бичун